BIỂU MẪU 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
ĐĂNG KÝ HỌC CTĐT THEO PHƯƠNG THỨC NGHIÊN CỨU

Kính gửi:  TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA – ĐHQG TP. HCM

Tôi tên: 	Mã số HV
Ngày tháng năm sinh	 Nơi sinh
Năm trúng tuyển:	 Ngành:
Xin đăng ký học chương trình đào tạo theo phương thức nghiên cứu, tôi cam kết:
1. Đảm bảo chấp hành quy định học vụ SĐH của Trường;
2. Đảm bảo tối thiểu 50% thời gian làm việc tại Bộ môn/ Phòng thí nghiệm của Trường trong thời gian tham gia khóa học.

	Tp. HCM, ngày         tháng      năm 20....
	(Họ tên và chữ ký)

·  Ghi chú: HV xin đủ chữ ký của biểu mẫu 2 và nộp kèm biểu mẫu 1 cho P. Đào tạo SĐH